pellis in viuo corpore dicitur. Hor. Carm. 2, 20, 9 Asperae pelles in pedibus Cygni. Ouid. Met. 3, 64 Atrac pellis duritia de serpente. Decora pelle speciosus Hor. Epist. 1, 16, 45. et Summa nec quidquam pelle decorus Pers. 4, 13 forte etiam ad alienam pellem referas. Sed Quiescere in propria pelle, est Contentum esse sua sorte, nec aliorum fortunis aut opibus inhiare Hor. Serm. 1, 6, 22. Resistit dura pellis ad tactum Virg. Georg. 3, 502. Rodere pellem caninam, Prouerbiali metaphora dixisse videtur Martialis, pro eo quod est, Hominem maledicum et improbum somuiciis insectari. Sic enim scribit in Obrectatore quendam 5, 61

Non deerunt tamen, hac in vrbe forsan,  
Vnus, vel duo, tresue quatuorue  
Pellem rodere, qui velint caninam.

Sic Colum. 6, 13, 2 Pellis corpori adhaeret in coriagine. Tunica per integram soluuntur viscera pellem Virg. Georg. 4, 302.

PELLICVLA, ae. f. Dimin. [δερμάτιον] Cic. pro Muraen. 75 c. 36 Atque ille homo cruditissimus ac Stoicus strauit pelliculis haedinis lectulos Punicanos. Et Plin. 29, 6 Pellicula canina. Continere se in sua pellicula Martial. 3, 16. h. e. Intra suam sortem se continere. Veterem pelliculam retines Pers. 5, 116. h. e. Pristinios mores. Curare pelliculam Hor. Serm. 2, 5, 38. h. e. Corpus molliter tractare.

PELLICEVS, a, um. Adi. [δερματινός] Quod est ex pelle. Stragulum pelliceum Paullus in l. Quum et tunicam. D. De auro, argento, etc. Pandectae Florentinae et Haloander legunt Pellicium per tertiam Vocalem. In Neutro Plural. dicebant Pellicea absolute: Vid. Hieron. Mag. Miscellan. 3, 7. Voss. de Hist. Gr. p. 394. et Bernegg. ad Iustin. 2, 2.

PELLITVS, a, um. Aliud Adi. [δερματινός] Pellibus tectus. Oues pellitae Hor. Carm. 2, 6, 10. h. e. Pellibus tectae ad lanam con-

100

60

70

80

85

90

95

100

105

110

115

120

125

130

135

140

145

- fernandam.* Vid. Varr. R. R. 2, 2, 18. Et Colum. 7, 4. Plin. 8, 47. Pedes pellitos anseribus tribuit Nemesian. Cynege. v. 316.
- Pelliti rustici, barbari: certe antiqui. Varro de R. R. 2, 11, 11 ubi de capra: Quaedam nationes harum pellibus sunt vestitae — cuius usum apud antiquos quoque Graecos fuisse apparet, quod in tragoediis senes ab hac pelle vocantur διφδελτοι, et in comoediis; qui in rustico opere morantur, ut apud Caecilium in Hypobolimaeco habet adolescens, apud Terentium in Heautontimorumenio senex. Propert. 4, 1, 12 Curia praetexto, quae nunc nitet alta senatu, Pellitos habuit, rustica corda, patres. De antiquis Romanis loquitur. Pellitus arator Id. Propert. 4, 1, 25. Festus, Pellem habere Hercules fingitur, ut homines cultus antiqui admoneantur. Lugentes quoque diebus luctus in pellibus sunt. Getae pelliti Ouid. ex Pont. 4, 10, 2. h. e. Pellibus tecti ad arcendum frigus. Sic Claudian. B. Get. 48 Pellita Getae tarum curia. Iuuentus pellita Claud. Conf. Hon. 4, 466 i. barbari. Bessorum feritas et pellitorum turba populorum Hieron. Epitaph. Nepotiani. Claud. in Ruffin. 2, 85 Moerent pellito captivae iudice leges, i. barbaro more vestito. Hinc Sardos Pellitos apud Liu. 23, 40 Pellitos malit Gron. ad Plin. 33, 11 ubi memorat Pompeium Paullinum Arelatensis equitis Rom. filium, paternaque gente pellitum, i. Sardum. Sed Hard. f. 50 e procerum gente, quorum insignis vestis pellita. Ridicule! Conferamus mastrucalcos latrunculos in Sardinia apud Cic. de Prou. Consul. 15 c. 7. Sic Varro R. R. 2, 11, 11 Quaedam nationes caprarum pellibus sunt vestitae, ut in Gaetulia et in Sardinia. Rem plane conficit Cic. pro Scauro Fr. 12 M. Aemilius cum sua dignitate omni — sordidissimae, leuissimae, vanissimae genti, ac, prope dicam, pellitis testibus condonetur. De Sardis sermonem esse constat.
- PELLEATVS, a, um. Adj. Idem. Paullin. ad Nicet. 280 Diuitis multo boue, pelleatus Accola, ripae.
- PELLICVLO, are. [πελαζω] Alligatis pelliculis obturare. Columel. 12, 39, 2 In alia vasa deliquare, et confestim opercula gypsare, et pelliculare. Add. 12, 46, 1 et 5. item 12, 56, 2. διεμαρτωσαι Gloss. Lat. Gr.
- PELLICVLATIO, onis. f. Cato apud Festum et Paullum, a Pelliciendo, forte rectius a Pelliculando.
- PELLIO, onis. m. Qui vestes pelliceas, et ex pellibus alia opera facit. Plaut. Men. 2, 3, 63 Quasi supellex pellicionis, palus palo proximus est. In l. ult. D. de iur. immunitat. pelliciones legunt quicquam, et dictos volunt a pellibus conficiendis, sub quibus milites